admisorio por servicio postal autorizado, como lo ordena el inciso 5º del 

artículo 612 del Código General del Proceso.   

En consecuencia, la parte actora debe realizar las gestiones necesarias 

para la diligencia de notificación personal, quien deberá consignar la suma 

de veintiséis mil pesos  $26.000   por la entidad demandada y la Agencia 

Nacional de Defensa Jurídica del Estado, en la cuenta Nro. 

41331000206-5 del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 

Se REQUIERE al apoderado judicial de la demandante, para que allegue 

dos copias de la demanda y de sus anexos para proceder con la